
LIGA ACTIVIDADES SUBACUATICAS DE BOGOTA
Campeonato Distrital Interclubes De Natacion Con Aletas

07 - 08 de Diciembre de 2019

1 50m BiFins   Women
Age Group: Categoria f09 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 100101 1 3 Bog/Sfnd NEIRA CASTANEDA Danna Valentina N.T. 00:44.44 49.572%

2 100922 1 2 Bog/Belb AMAYA ROMERO Sara Sofia N.T. 01:04.91 33.939%

100101 1 4 Bog/Sfnd AVILA HERNANDEZ Maria Paula Angel N.T. No Show
100101 1 5 Bog/Sfnd MARQUEZ PINTO Emily N.T. No Show
100101 1 6 Bog/Sfnd SANCHEZ RODRIGUEZ Stefania N.T. No Show

2 50m BiFins   Men
Age Group: Categoria f08 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 110101 1 5 Bog/Sfnd PARDO PARDO Sergio Alejandro N.T. 00:38.98 49.820%

2 110410 1 2 Bog/Sfnd GUTIERREZ GUTIERREZ Sebastian David N.T. 00:44.16 43.976%

3 120825 1 6 Bog/Azlb SIERRA DIAZ Dylan Andres N.T. 00:53.39 36.374%

110808 1 3 Bog/Sdat LOPEZ GONZALEZ Juan Manuel N.T. No Show

Age Group: Categoria f09 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 101111 1 4 Bog/Sdat GOMEZ MANCILLA Gabriel Emilio N.T. 00:46.76 41.531%

2 100121 1 7 Bog/Sfnd LOPEZ CANON Angel David N.T. 00:53.82 36.083%

3 50m BiFins   Women
Age Group: Categoria e10 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 090626 1 3 Bog/Sdat GIRALDO CASTRILLON Mariana N.T. 00:47.48 46.398%

2 090101 2 1 Bog/Sfnd RUIZ MAURI Shara N.T. 00:48.18 45.724%

3 090101 1 5 Bog/Sfnd FRANCO LOZANO Maria Victoria N.T. 00:56.04 39.311%

090101 1 4 Bog/Sfnd APONTE RODRIGUEZ Maria Camila N.T. No Show
090225 2 4 Bog/Prnb MORENO PINEROS Camila Andrea 00:34.67 No Show

Age Group: Categoria e11 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 080629 2 7 Bog/Belb ESPINOSA RUIZ Luana Valentina N.T. 00:33.16 66.435%

2 080216 2 6 Bog/Sdat VARGAS SIERRA Jazmin N.T. 00:33.32 66.116%

3 080110 1 6 Bog/Prnb SANABRIA GARCIA Amy Valentina N.T. 00:35.15 62.674%

4 080101 2 3 Bog/Sfnd GARCIA RUIZ Lizeth Natalia N.T. 00:35.67 61.761%

5 080101 2 5 Bog/Sfnd BENAVIDES BENAVIDES Hary Daniela N.T. 00:36.72 59.995%

6 080407 2 2 Bog/Belb PERILLA MOSQUERA Isabella N.T. 00:53.01 41.558%

4 50m BiFins   Men
Age Group: Categoria e10 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 090831 2 4 Bog/Prnb JIMENEZ NOMESQUE Rafael David 00:33.47 00:32.72 59.352%

2 091120 1 7 Bog/Azlb BAYONA ABELLO Daniel Felipe N.T. 00:40.60 47.833%

3 090101 1 3 Bog/Sfnd PERALTA TOVAR Sergio Felipe N.T. 00:57.09 34.016%

090101 1 6 Bog/Sfnd BERNAL RAVELO Carlos Daniel N.T. No Show
090101 1 2 Bog/Sfnd CARRANZA MUNOZ Juan Jose N.T. No Show
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LIGA ACTIVIDADES SUBACUATICAS DE BOGOTA
Campeonato Distrital Interclubes De Natacion Con Aletas

07 - 08 de Diciembre de 2019

4 50m BiFins   Men
Age Group: Categoria e11 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 080120 2 8 Bog/Sdat PARADA CARNEIRO Julian Steve N.T. 00:31.56 61.534%

2 080220 1 4 Bog/Azlb DURAN RODRIGUEZ Andres Felipe N.T. 00:38.76 50.103%

3 080101 2 1 Bog/Sfnd POVEDA POVEDA Cristian N.T. 00:39.11 49.655%

4 080101 2 3 Bog/Sfnd MONCADA PIRANEQUE William Nicolas N.T. 00:39.26 49.465%

5 080101 2 7 Bog/Sfnd FONSECA PARRA Juan Sebastian N.T. 00:40.14 48.381%

6 080101 2 2 Bog/Sfnd ROMERO DORADO Samuel Tomas N.T. 00:44.62 43.523%

7 080409 1 5 Bog/Sdat BORRE BORRE Juan Camilo N.T. 00:47.13 41.205%

8 080531 1 1 Bog/Sfnd AGUIRRE AGUIRRE Kevin Emanuell N.T. 00:50.71 38.296%

080101 2 6 Bog/Sfnd PEREZ PEREZ Santiago N.T. No Show
080101 2 5 Bog/Sfnd QUIROZ PATACON Dylan Santiago N.T. No Show

5 50m BiFins   Women
Age Group: Categoria d12 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 070513 2 4 Bog/Prnb JIMENEZ NOMESQUE Luisa Maria 00:30.73 00:29.78 73.976%

2 070526 2 5 Bog/Prnb BARRAGAN MONTOYA Juanita Valentina 00:31.15 00:30.58 72.041%

3 070101 1 7 Bog/Sfnd PARDO PARDO Laura Sofia N.T. 00:31.16 70.700%

4 070423 1 1 Bog/Belb ROJAS CHINCHILLA Allison Natalia N.T. 00:31.81 69.255%

5 070909 3 4 Bog/Azlb BERNAL CHAPARRO Noor Gabriela N.T. 00:33.59 65.585%

070101 1 2 Bog/Sfnd ALMARIO ALMARIO Mariangel N.T. No Show
070101 1 6 Bog/Sfnd CELY SANCHEZ Antonella N.T. No Show
071214 1 8 Bog/Sdat MUYLLE DAZA Sarah N.T. No Show

Age Group: Categoria d13 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 060101 1 3 Bog/Sfnd ARIZA ARIZA Alison Juliana N.T. 00:31.28 70.428%

2 060101 2 8 Bog/Sfnd MOSQUERA PENA Laura Angelica N.T. 00:46.33 47.550%

060101 1 5 Bog/Sfnd CUENCA CUENCA Eimy Lorena N.T. No Show
060101 2 1 Bog/Sfnd PINZON TORRES Laura Valentina N.T. No Show
060101 1 4 Bog/Sfnd RAMIREZ LOPEZ Danna Sophia N.T. No Show

Age Group: Juvenil c14-15 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 041107 2 3 Bog/Belb ESPINOSA RUIZ Ana Sofia N.T. 00:28.81 76.467%

2 050926 2 2 Bog/Sdat RODRIGUEZ CAMELO Maria Camila N.T. 00:33.95 64.890%

3 050101 2 6 Bog/Sfnd NEIRA CASTANEDA Luisa Fernanda N.T. 00:35.86 61.433%

051031 2 7 Bog/Sdat BLANCO MARTIN Luna Alejandra N.T. No Show

6 50m BiFins   Men
Age Group: Categoria d12 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 070130 1 5 Bog/Azlb ROA CARDENAS Juan Camilo N.T. 00:28.03 69.283%

2 070914 3 4 Bog/Azlb RODRIGUEZ RODRIGUEZ Angel Mateo 00:35.30 00:29.41 66.032%

3 070101 2 8 Bog/Sfnd BALLEN LOZANO Alex Gabriel N.T. 00:33.11 58.653%

4 070713 1 6 Bog/Sdat MARIN URREGO Anderson Nicolas N.T. 00:34.16 56.850%

5 070101 1 4 Bog/Sfnd SALCEDO CASTILLO Leonardo N.T. 00:36.03 53.900%

070607 1 3 Bog/Sdat LOPEZ GONZALEZ Martin N.T. No Show
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LIGA ACTIVIDADES SUBACUATICAS DE BOGOTA
Campeonato Distrital Interclubes De Natacion Con Aletas

07 - 08 de Diciembre de 2019

6 50m BiFins   Men
Age Group: Categoria d13 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 061212 2 1 Bog/Belb PERILLA MOSQUERA Carlos Felipe N.T. 00:30.28 64.135%

2 060212 2 2 Bog/Sdat DIAZ HERNANDEZ Angel N.T. 00:30.95 62.746%

3 060101 2 3 Bog/Sfnd MENDOZA MONTOYA Emiliano N.T. 00:34.98 55.517%

4 060101 2 5 Bog/Sfnd QUINTERO QUINTERO Anderson N.T. 00:38.49 50.455%

5 060101 2 6 Bog/Sfnd VARGAS PEREZ Nicolas N.T. 00:42.94 45.226%

060101 2 4 Bog/Sfnd RODRIGUEZ FAJARDO Santiago Andres N.T. No Show
060922 2 7 Bog/Sdat TORRES RIVERA Samuel N.T. No Show
060101 3 8 Bog/Sfnd ZABALA MARIN Daniel Santiago N.T. No Show

Age Group: Juvenil b16-17 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 030330 3 5 Bog/Sdat GAMBACICA GAMBACICA Juan David N.T. 00:31.61 61.436%

Age Group: Juvenil c14-15 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 040127 3 6 Bog/Belb POSADA PINEROS Alejandro N.T. 00:26.08 74.463%

2 050101 3 7 Bog/Sfnd POVEDA POVEDA Victor N.T. 00:29.70 65.387%

3 050101 3 2 Bog/Sfnd MARTINEZ SANDOVAL Lorenzo N.T. 00:30.87 62.909%

4 040101 3 3 Bog/Sfnd GONZALEZ DELGADO David N.T. 00:33.81 57.439%

5 051109 3 1 Bog/Sdat CALPA FORERO Jhonny Andres N.T. 00:39.99 48.562%

7 200m BiFins   Women
Age Group: Categoria f09 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 100101 1 6 Bog/Sfnd AVILA HERNANDEZ Maria Paula Angel N.T. 04:44.42 38.348%

100101 1 4 Bog/Sfnd MARQUEZ PINTO Emily N.T. No Show
100101 1 5 Bog/Sfnd NEIRA CASTANEDA Danna Valentina N.T. No Show
100101 1 3 Bog/Sfnd SANCHEZ RODRIGUEZ Stefania N.T. No Show

8 200m BiFins   Men
Age Group: Categoria f08 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 110101 1 5 Bog/Sfnd PARDO PARDO Sergio Alejandro N.T. 03:15.56 50.041%

2 120825 1 6 Bog/Azlb SIERRA DIAZ Dylan Andres N.T. 04:06.88 39.639%

110410 1 2 Bog/Sfnd GUTIERREZ GUTIERREZ Sebastian David N.T. No Show
110808 1 3 Bog/Sdat LOPEZ GONZALEZ Juan Manuel N.T. No Show

Age Group: Categoria f09 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 100121 1 7 Bog/Sfnd LOPEZ CANON Angel David N.T. 03:41.26 44.229%

2 101111 1 4 Bog/Sdat GOMEZ MANCILLA Gabriel Emilio N.T. 04:00.34 40.717%

9 200m BiFins   Women
Age Group: Categoria e10 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 090101 1 4 Bog/Sfnd APONTE RODRIGUEZ Maria Camila N.T. 03:45.72 48.321%

2 090626 1 3 Bog/Sdat GIRALDO CASTRILLON Mariana N.T. 03:54.81 46.450%

090101 2 7 Bog/Sfnd FRANCO LOZANO Maria Victoria N.T. No Show
090225 1 5 Bog/Prnb MORENO PINEROS Camila Andrea N.T. No Show
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LIGA ACTIVIDADES SUBACUATICAS DE BOGOTA
Campeonato Distrital Interclubes De Natacion Con Aletas

07 - 08 de Diciembre de 2019
Continuing... Event: 9    200m BiFins    Age Group: CATEGORIA E10 | F

090101 2 2 Bog/Sfnd RUIZ MAURI Shara N.T. No Show

Age Group: Categoria e11 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 080629 2 6 Bog/Belb ESPINOSA RUIZ Luana Valentina N.T. 02:41.19 67.665%

2 080110 1 6 Bog/Prnb SANABRIA GARCIA Amy Valentina N.T. 02:52.08 63.383%

3 080216 2 3 Bog/Sdat VARGAS SIERRA Jazmin N.T. 02:56.18 61.908%

4 080101 2 5 Bog/Sfnd BENAVIDES BENAVIDES Hary Daniela N.T. 03:05.77 58.712%

5 080101 2 4 Bog/Sfnd GARCIA RUIZ Lizeth Natalia N.T. 03:18.40 54.975%

10 200m BiFins   Men
Age Group: Categoria e10 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 090831 1 2 Bog/Prnb JIMENEZ NOMESQUE Rafael David N.T. 02:37.45 62.153%

2 090101 1 5 Bog/Sfnd PERALTA TOVAR Sergio Felipe N.T. 04:46.98 34.100%

090101 1 6 Bog/Sfnd BERNAL RAVELO Carlos Daniel N.T. No Show
090101 1 3 Bog/Sfnd CARRANZA MUNOZ Juan Jose N.T. No Show

Age Group: Categoria e11 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 080120 2 1 Bog/Sdat PARADA CARNEIRO Julian Steve N.T. 02:37.71 62.051%

2 080101 2 2 Bog/Sfnd POVEDA POVEDA Cristian N.T. 03:24.07 47.954%

3 080220 2 8 Bog/Azlb DURAN RODRIGUEZ Andres Felipe N.T. 03:24.79 47.786%

4 080101 2 7 Bog/Sfnd ROMERO DORADO Samuel Tomas N.T. 03:35.41 45.430%

5 080101 2 5 Bog/Sfnd QUIROZ PATACON Dylan Santiago N.T. 03:37.95 44.900%

6 080101 2 6 Bog/Sfnd FONSECA PARRA Juan Sebastian N.T. 03:40.25 44.431%

7 080409 1 4 Bog/Sdat BORRE BORRE Juan Camilo N.T. 03:46.86 43.137%

8 080531 1 7 Bog/Sfnd AGUIRRE AGUIRRE Kevin Emanuell N.T. 04:50.01 33.744%

080101 2 4 Bog/Sfnd MONCADA PIRANEQUE William Nicolas N.T. No Show
080101 2 3 Bog/Sfnd PEREZ PEREZ Santiago N.T. No Show

11 200m BiFins   Women
Age Group: Categoria d12 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 070513 1 7 Bog/Prnb JIMENEZ NOMESQUE Luisa Maria N.T. 02:21.59 77.032%

2 070101 1 6 Bog/Sfnd PARDO PARDO Laura Sofia N.T. 02:31.76 71.870%

3 070909 3 4 Bog/Azlb BERNAL CHAPARRO Noor Gabriela N.T. 02:43.26 66.808%

4 070423 1 2 Bog/Belb ROJAS CHINCHILLA Allison Natalia N.T. 02:46.32 65.578%

070101 1 3 Bog/Sfnd ALMARIO ALMARIO Mariangel N.T. No Show
070526 1 1 Bog/Prnb BARRAGAN MONTOYA Juanita Valentina N.T. No Show
070101 1 5 Bog/Sfnd CELY SANCHEZ Antonella N.T. No Show
071214 1 8 Bog/Sdat MUYLLE DAZA Sarah N.T. No Show

Age Group: Categoria d13 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 060101 1 4 Bog/Sfnd ARIZA ARIZA Alison Juliana N.T. 02:56.12 61.929%

2 060101 2 1 Bog/Sfnd RAMIREZ LOPEZ Danna Sophia N.T. 03:40.83 49.391%

3 060101 2 8 Bog/Sfnd MOSQUERA PENA Laura Angelica N.T. 04:14.86 42.796%

060101 2 2 Bog/Sfnd CUENCA CUENCA Eimy Lorena N.T. No Show
060101 2 7 Bog/Sfnd PINZON TORRES Laura Valentina N.T. No Show
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LIGA ACTIVIDADES SUBACUATICAS DE BOGOTA
Campeonato Distrital Interclubes De Natacion Con Aletas

07 - 08 de Diciembre de 2019

11 200m BiFins   Women
Age Group: Juvenil c14-15 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 041107 2 4 Bog/Belb ESPINOSA RUIZ Ana Sofia N.T. 02:23.63 75.938%

2 050926 2 3 Bog/Sdat RODRIGUEZ CAMELO Maria Camila N.T. 03:19.02 54.804%

051031 2 6 Bog/Sdat BLANCO MARTIN Luna Alejandra N.T. No Show
050101 2 5 Bog/Sfnd NEIRA CASTANEDA Luisa Fernanda N.T. No Show

12 200m BiFins   Men
Age Group: Categoria d12 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 070914 3 4 Bog/Azlb RODRIGUEZ RODRIGUEZ Angel Mateo 02:57.58 02:34.56 63.315%

2 070713 1 6 Bog/Sdat MARIN URREGO Anderson Nicolas N.T. 03:00.12 54.330%

3 070101 2 8 Bog/Sfnd BALLEN LOZANO Alex Gabriel N.T. 03:06.72 52.410%

4 070101 1 4 Bog/Sfnd SALCEDO CASTILLO Leonardo N.T. 03:34.26 45.673%

070607 1 3 Bog/Sdat LOPEZ GONZALEZ Martin N.T. No Show
070130 1 5 Bog/Azlb ROA CARDENAS Juan Camilo N.T. No Show

Age Group: Categoria d13 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 061212 2 1 Bog/Belb PERILLA MOSQUERA Carlos Felipe N.T. 02:40.81 60.854%

2 060212 2 2 Bog/Sdat DIAZ HERNANDEZ Angel N.T. 02:53.20 56.501%

3 060101 2 5 Bog/Sfnd QUINTERO QUINTERO Anderson N.T. 03:17.37 49.582%

4 060101 2 4 Bog/Sfnd RODRIGUEZ FAJARDO Santiago Andres N.T. 03:37.65 44.962%

060101 2 3 Bog/Sfnd MENDOZA MONTOYA Emiliano N.T. No Show
060922 2 7 Bog/Sdat TORRES RIVERA Samuel N.T. No Show
060101 2 6 Bog/Sfnd VARGAS PEREZ Nicolas N.T. No Show
060101 3 8 Bog/Sfnd ZABALA MARIN Daniel Santiago N.T. No Show

Age Group: Juvenil b16-17 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 030330 3 5 Bog/Sdat GAMBACICA GAMBACICA Juan David N.T. 02:42.00 60.407%

Age Group: Juvenil c14-15 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 040127 3 6 Bog/Belb POSADA PINEROS Alejandro N.T. 02:14.44 72.791%

2 050101 3 7 Bog/Sfnd POVEDA POVEDA Victor N.T. 02:29.39 65.506%

3 050101 3 2 Bog/Sfnd MARTINEZ SANDOVAL Lorenzo N.T. 02:34.40 63.381%

4 040101 3 3 Bog/Sfnd GONZALEZ DELGADO David N.T. 03:21.66 48.527%

051109 3 1 Bog/Sdat CALPA FORERO Jhonny Andres N.T. No Show

13 100m BiFins   Women
Age Group: Categoria f09 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 100101 1 4 Bog/Sfnd AVILA HERNANDEZ Maria Paula Angel N.T. 01:56.91 42.229%

2 100101 1 5 Bog/Sfnd MARQUEZ PINTO Emily N.T. 01:57.89 41.878%

100922 1 2 Bog/Belb AMAYA ROMERO Sara Sofia N.T. No Show
100101 1 3 Bog/Sfnd NEIRA CASTANEDA Danna Valentina N.T. No Show
100101 1 6 Bog/Sfnd SANCHEZ RODRIGUEZ Stefania N.T. No Show
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LIGA ACTIVIDADES SUBACUATICAS DE BOGOTA
Campeonato Distrital Interclubes De Natacion Con Aletas

07 - 08 de Diciembre de 2019

14 100m BiFins   Men
Age Group: Categoria f08 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 110101 1 5 Bog/Sfnd PARDO PARDO Sergio Alejandro N.T. 01:30.10 48.380%

2 110410 1 2 Bog/Sfnd GUTIERREZ GUTIERREZ Sebastian David N.T. 01:45.45 41.337%

110808 1 3 Bog/Sdat LOPEZ GONZALEZ Juan Manuel N.T. No Show
120825 1 6 Bog/Azlb SIERRA DIAZ Dylan Andres N.T. No Show

Age Group: Categoria f09 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 100121 1 7 Bog/Sfnd LOPEZ CANON Angel David N.T. 01:34.30 46.225%

2 101111 1 4 Bog/Sdat GOMEZ MANCILLA Gabriel Emilio N.T. 01:46.39 40.972%

15 100m BiFins   Women
Age Group: Categoria e10 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 090101 1 4 Bog/Sfnd APONTE RODRIGUEZ Maria Camila N.T. 01:41.00 48.881%

2 090626 1 3 Bog/Sdat GIRALDO CASTRILLON Mariana N.T. 01:53.01 43.686%

3 090101 2 1 Bog/Sfnd RUIZ MAURI Shara N.T. 02:01.28 40.707%

4 090101 1 5 Bog/Sfnd FRANCO LOZANO Maria Victoria N.T. 02:05.42 39.364%

090225 2 4 Bog/Prnb MORENO PINEROS Camila Andrea 01:13.32 No Show

Age Group: Categoria e11 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 080216 2 6 Bog/Sdat VARGAS SIERRA Jazmin N.T. 01:08.62 71.947%

2 080629 2 7 Bog/Belb ESPINOSA RUIZ Luana Valentina N.T. 01:09.92 70.609%

3 080110 1 6 Bog/Prnb SANABRIA GARCIA Amy Valentina N.T. 01:15.16 65.687%

4 080101 2 3 Bog/Sfnd GARCIA RUIZ Lizeth Natalia N.T. 01:24.74 58.261%

5 080407 2 2 Bog/Belb PERILLA MOSQUERA Isabella N.T. 02:32.63 32.346%

080101 2 5 Bog/Sfnd BENAVIDES BENAVIDES Hary Daniela N.T. No Show

16 100m BiFins   Men
Age Group: Categoria e10 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 090831 2 4 Bog/Prnb JIMENEZ NOMESQUE Rafael David 01:12.06 01:12.58 60.058%

2 091120 1 7 Bog/Azlb BAYONA ABELLO Daniel Felipe N.T. 01:31.64 47.567%

3 090101 1 3 Bog/Sfnd PERALTA TOVAR Sergio Felipe N.T. 02:20.01 31.133%

090101 1 6 Bog/Sfnd BERNAL RAVELO Carlos Daniel N.T. No Show
090101 1 2 Bog/Sfnd CARRANZA MUNOZ Juan Jose N.T. No Show

Age Group: Categoria e11 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 080120 2 8 Bog/Sdat PARADA CARNEIRO Julian Steve N.T. 01:10.73 61.629%

2 080101 2 3 Bog/Sfnd MONCADA PIRANEQUE William Nicolas N.T. 01:22.91 52.575%

3 080101 2 1 Bog/Sfnd POVEDA POVEDA Cristian N.T. 01:30.91 47.949%

4 080101 2 7 Bog/Sfnd FONSECA PARRA Juan Sebastian N.T. 01:38.27 44.357%

5 080101 2 2 Bog/Sfnd ROMERO DORADO Samuel Tomas N.T. 01:39.62 43.756%

6 080409 1 5 Bog/Sdat BORRE BORRE Juan Camilo N.T. 01:44.69 41.637%

7 080531 1 1 Bog/Sfnd AGUIRRE AGUIRRE Kevin Emanuell N.T. 01:48.55 40.157%

080220 1 4 Bog/Azlb DURAN RODRIGUEZ Andres Felipe N.T. No Show
080101 2 6 Bog/Sfnd PEREZ PEREZ Santiago N.T. No Show
080101 2 5 Bog/Sfnd QUIROZ PATACON Dylan Santiago N.T. No Show
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LIGA ACTIVIDADES SUBACUATICAS DE BOGOTA
Campeonato Distrital Interclubes De Natacion Con Aletas

07 - 08 de Diciembre de 2019

17 100m BiFins   Women
Age Group: Categoria d12 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 070513 2 4 Bog/Prnb JIMENEZ NOMESQUE Luisa Maria 01:06.71 01:03.74 77.455%

2 070526 2 5 Bog/Prnb BARRAGAN MONTOYA Juanita Valentina 01:10.03 01:05.93 74.882%

3 070722 3 4 Bog/Prnb MARTINEZ CASTIBLANCO Alejandra N.T. 01:10.32 70.208%

4 070909 3 5 Bog/Azlb BERNAL CHAPARRO Noor Gabriela N.T. 01:12.87 67.751%

5 070423 1 1 Bog/Belb ROJAS CHINCHILLA Allison Natalia N.T. 01:13.96 66.752%

070101 1 2 Bog/Sfnd ALMARIO ALMARIO Mariangel N.T. No Show
070101 1 6 Bog/Sfnd CELY SANCHEZ Antonella N.T. No Show
071214 1 8 Bog/Sdat MUYLLE DAZA Sarah N.T. No Show
070101 1 7 Bog/Sfnd PARDO PARDO Laura Sofia N.T. No Show

Age Group: Categoria d13 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 060101 2 1 Bog/Sfnd PINZON TORRES Laura Valentina N.T. 01:13.11 67.528%

2 060101 1 4 Bog/Sfnd RAMIREZ LOPEZ Danna Sophia N.T. 01:34.35 52.326%

060101 1 3 Bog/Sfnd ARIZA ARIZA Alison Juliana N.T. No Show
060101 1 5 Bog/Sfnd CUENCA CUENCA Eimy Lorena N.T. No Show
060101 2 8 Bog/Sfnd MOSQUERA PENA Laura Angelica N.T. No Show

Age Group: Juvenil c14-15 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 041107 2 3 Bog/Belb ESPINOSA RUIZ Ana Sofia N.T. 01:03.89 77.273%

2 050926 2 2 Bog/Sdat RODRIGUEZ CAMELO Maria Camila N.T. 01:24.89 58.158%

051031 2 7 Bog/Sdat BLANCO MARTIN Luna Alejandra N.T. No Show
050101 2 6 Bog/Sfnd NEIRA CASTANEDA Luisa Fernanda N.T. No Show

18 100m BiFins   Men
Age Group: Categoria d12 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 070914 3 4 Bog/Azlb RODRIGUEZ RODRIGUEZ Angel Mateo 01:14.27 01:09.62 62.611%

2 070713 1 6 Bog/Sdat MARIN URREGO Anderson Nicolas N.T. 01:18.39 55.607%

3 070101 2 8 Bog/Sfnd BALLEN LOZANO Alex Gabriel N.T. 01:20.72 54.001%

070607 1 3 Bog/Sdat LOPEZ GONZALEZ Martin N.T. No Show
070130 1 5 Bog/Azlb ROA CARDENAS Juan Camilo N.T. No Show
070101 1 4 Bog/Sfnd SALCEDO CASTILLO Leonardo N.T. No Show

Age Group: Categoria d13 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 061212 2 1 Bog/Belb PERILLA MOSQUERA Carlos Felipe N.T. 01:09.88 62.378%

2 060101 2 3 Bog/Sfnd MENDOZA MONTOYA Emiliano N.T. 01:21.88 53.236%

3 060101 3 8 Bog/Sfnd ZABALA MARIN Daniel Santiago N.T. 01:23.06 52.480%

4 060101 2 4 Bog/Sfnd RODRIGUEZ FAJARDO Santiago Andres N.T. 01:26.94 50.138%

5 060101 2 5 Bog/Sfnd QUINTERO QUINTERO Anderson N.T. 01:27.14 50.023%

6 060101 2 6 Bog/Sfnd VARGAS PEREZ Nicolas N.T. 01:40.08 43.555%

060212 2 2 Bog/Sdat DIAZ HERNANDEZ Angel N.T. No Show
060922 2 7 Bog/Sdat TORRES RIVERA Samuel N.T. No Show
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LIGA ACTIVIDADES SUBACUATICAS DE BOGOTA
Campeonato Distrital Interclubes De Natacion Con Aletas

07 - 08 de Diciembre de 2019

18 100m BiFins   Men
Age Group: Juvenil b16-17 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

030330 3 5 Bog/Sdat GAMBACICA GAMBACICA Juan David N.T. No Show

Age Group: Juvenil c14-15 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 040127 3 6 Bog/Belb POSADA PINEROS Alejandro N.T. 00:56.67 76.919%

2 050101 3 7 Bog/Sfnd POVEDA POVEDA Victor N.T. 01:04.17 67.929%

3 050101 3 2 Bog/Sfnd MARTINEZ SANDOVAL Lorenzo N.T. 01:05.18 66.876%

051109 3 1 Bog/Sdat CALPA FORERO Jhonny Andres N.T. No Show
040101 3 3 Bog/Sfnd GONZALEZ DELGADO David N.T. No Show
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